

Årsredovisning

för

Snowbird Consulting AB

559111-2387

Räkenskapsåret

2023-06-01 - 2024-05-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2024-06-14.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Carl Stern, Styrelseledamot
2024-06-14

Styrelsen för Snowbird Consulting AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-06-01 - 2024-05-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver konsultverksamhet inom data, informationsteknologi och organisationsutveckling, såsom projektledning och utbildning.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023/24	2022/23	2021/22	2020/21
Nettoomsättning	1 612	254	0	675
Resultat efter finansiella poster	355	-38	-369	-181
Soliditet (%)	57,0	92,2	93,2	84,8

På grund av en minskad ordergång har omsättningen sjunkit mer än 30% under de senaste räkenskapsåren. Under senaste räkenskapsåret har trenden vänt och omsättningen har i takt med det ökat.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	349 850	-38 057	361 793
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning på extrastämma		-220 000		-220 000
Balanseras i ny räkning		-38 057	38 057	0
Årets resultat			282 423	282 423
Belopp vid årets utgång	50 000	91 793	282 423	424 216

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	91 792
årets vinst	282 423
	374 215
disponeras så att i ny räkning överföres	374 215
	374 215

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2023-06-01 -2024-05-31	2022-06-01 -2023-05-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		1 611 611	254 151
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 611 611	254 151
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-471 991	-260 187
Personalkostnader	2	-699 278	-32 461
Övriga rörelsekostnader		-76 335	0
Summa rörelsekostnader		-1 247 604	-292 648
Rörelseresultat		364 007	-38 497
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 589	581
Räntekostnader och liknande resultatposter		-10 105	-141
Summa finansiella poster		-8 516	440
Resultat efter finansiella poster		355 491	-38 057
Resultat före skatt		355 491	-38 057
Skatter			
Skatt på årets resultat		-73 068	0
Årets resultat		282 423	-38 057

Balansräkning	Not	2024-05-31	2023-05-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Förbättringsutgifter på annans fastighet	3	0	0
Summa materiella anläggningstillgångar		0	0
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	4	70 000	10 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		70 000	10 000
Summa anläggningstillgångar		70 000	10 000
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		469 844	158 700
Övriga fordringar		13 141	296
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		99 350	73 907
Summa kortfristiga fordringar		582 335	232 903
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		92 108	149 400
Summa kassa och bank		92 108	149 400
Summa omsättningstillgångar		674 443	382 303
SUMMA TILLGÅNGAR		744 443	392 303

Balansräkning

Not

2024-05-31

2023-05-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

91 792

349 850

Årets resultat

282 423

-38 057

Summa fritt eget kapital

374 215

311 793

Summa eget kapital

424 215

361 793

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

23 734

9 221

Skatteskulder

68 558

5 158

Övriga skulder

217 936

6 131

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

10 000

10 000

Summa kortfristiga skulder

320 228

30 510

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

744 443

392 303

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	2023-06-01 -2024-05-31	2022-06-01 -2023-05-31
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Förbättringsutgifter på annans fastighet

	2024-05-31	2023-05-31
Ingående anskaffningsvärden	0	84 000
Försäljningar/utrangeringar	0	-84 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	0
Ingående avskrivningar	0	-5 282
Försäljningar/utrangeringar	0	5 282
Utgående ackumulerade avskrivningar	0	0
Utgående redovisat värde	0	0

Not 4 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2024-05-31	2023-05-31
Ingående anskaffningsvärden	10 000	0
Inköp	60 000	10 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	70 000	10 000
Utgående redovisat värde	70 000	10 000

Not 5 Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Ola Hult, Ludvig & Co

Enskede 2024-06-14

Carl Stern
Carl Stern